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4 viisi veebilehe teisendamiseks PDF -failiks
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4 viisi veebilehe teisendamiseks PDF -failiks





Video: 4 viisi veebilehe teisendamiseks PDF -failiks
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Kui teil on vaja veebileht hilisemaks kasutamiseks salvestada (kui teil pole võrguühendust) või soovite oma sisust koopiat teistega jagada või printida, võib PDF -i teisendamine teie elu lihtsamaks muuta. Chrome'il ja Safaril on selliste failide loomiseks oma tööriistad; kui aga kasutate Firefoxi või Internet Explorerit, peate kasutama konkreetseid programme. Kui teil on juurdepääs Adobe Acrobatile, kasutage seda - lõppude lõpuks pakub see kõige põhjalikumaid lehtede jäädvustamise võimalusi.



sammud

Meetod 1 /4: Chrome'is




Veebilehe teisendamine PDF -failiks 1. samm

Samm 1. Avage leht, mille soovite PDF -failiks teisendada

Seda tüüpi faili loomisel saab mõnda selle elementi automaatselt muuta. Need muudatused sõltuvad veebisaidi arendajast ja kasutaja ei saa neid üldiselt kontrollida.

See meetod prindib ainult "praeguse" lehe ega säilita linke saidi teistele osadele. Kui soovite kogu saidi PDF -failina salvestada või jätta kõik selle moodustavad elemendid puutumata, otsige teisi õpetusi




Veebilehe teisendamine PDF -failiks 2. samm

Samm 2. Klõpsake Chrome'i nuppu "Menüü" ja seejärel nuppu "Prindi"

..".




Teisenda veebileht PDF -vorminguks 3. samm

Samm 3. Klõpsake nuppu

Muuda… ja valige suvand "Salvesta PDF -failina".

See kuvatakse jaotises „Kohalikud sihtkohad”.




Veebilehe teisendamine PDF -failiks 4. samm

Samm 4. Reguleerige üksikasju

Enne PDF -i loomist on teil mõned võimalused.

	Klõpsake rippmenüül "Paigutus", et valida "Portree" või "Maastik" orientatsiooni vahel.
	Kui te ei soovi PDF -lehel üksikasju, nagu kuupäev, pealkiri ja aadress, tühjendage valik „Päised ja jalused”.
	Lehe taustapiltide kuvamiseks märkige suvand "Taustagraafika".





Veebilehe teisendamine PDF -failiks 5. samm

Samm 5. Klõpsake nuppu

Päästma. Valige PDF -faili salvestamiseks nimi ja asukoht.

Meetod 2/4: Safaris




Veebilehe teisendamine PDF -failiks 6. samm

Samm 1. Avage leht, mille soovite PDF -failiks teisendada

Selle meetodi kasutamisel näete, et mõned elemendid on muutunud. Seda seetõttu, et arendajad võivad sundida brauserit teatud viisil lehte printima.

Loote ainult ekraanil asuva lehe PDF -faili. Kui soovite salvestada kogu saidi või lisada kõik selle elemendid, otsige teisi õpetusi




Veebilehe teisendamine PDF -failiks Samm 7

Samm 2. Klõpsake menüüd "Fail" ja seejärel nuppu "Ekspordi PDF -failina"

Selleks peab teil olema OS X 10.9 (Mavericks) või midagi uut. Kui kasutate vanemat versiooni, klõpsake Fail → „Salvesta nimega” ja seejärel valige PDF -vorming.




Veebilehe teisendamine PDF -failiks 8. samm

Samm 3. Valige failile nimi ja asukoht

Sõltuvalt lehe suurusest võib see protsess aega võtta.

3. meetod 4 -st: CutePDF -iga (mis tahes veebibrauseris)




Veebilehe teisendamine PDF -failiks 9. samm

Samm 1. Laadige alla CutePDF

Internet Exploreril ja Firefoxil pole PDF -failide loomiseks tööriistu. Seetõttu peate installima "virtuaalse printeri", näiteks CutePDF.

	Külastage cutepdf.com/products/cutepdf/writer.asp ja klõpsake kahe nõutava programmi allalaadimiseks nuppu „Tasuta allalaadimine” ja „Tasuta muundur”.
	See meetod loob ainult hetkel ekraanil asuva lehe PDF -faili. Kui soovite salvestada terve saidi (sh välised lehed), otsige teisi õpetusi.





Teisendage veebileht PDF -vorminguks

Samm 2. Käivitage CutePDF installimisviisard,

CuteWriter.exe. See pakub brauserisse mitmesuguste tööriistaribade lisamist; klõpsake esimesel pakkumisel nuppu Tühista, seejärel klõpsake nuppu „Jäta see ja kõik ülejäänud pakkumised vahele”.




Veebilehe teisendamine PDF -failiks 11. samm

Samm 3. Käivitage viisard

convert.exe pärast CutePDF seadistamist.

Protsessi selles etapis pole vaja valida ühtegi võimalust ega tegeleda reklaamidega; kõik on automaatne ja lihtne.




Teisendage veebileht PDF -vorminguks 12. samm

Samm 4. Avage veebisait, mille soovite PDF -failiks teisendada

Nüüd, kui CutePDF on installitud, saate seda kasutada mis tahes brauseriga.




Veebilehe teisendamine PDF -vorminguks 13. samm

Samm 5. Avage brauseri aken Prindi

Kiireim viis seda teha on vajutada Ctrl+P. Kui soovite, minge menüüsse "Fail" või Firefoxi valikute loendisse.

Firefoxis klõpsake eelvaate ekraanil nuppu Prindi…




Veebilehe teisendamine PDF -vorminguks 14. samm

Samm 6. Klõpsake printerite rippmenüül ja valige suvand "CutePDF Writer"

Lõpuks klõpsake nuppu Prindi.




Veebilehe teisendamine PDF -vorminguks 15. samm

Samm 7. Mõne sekundi pärast ilmub ekraanile CutePDF aken; nimetage ja salvestage PDF -fail valitud asukohta

Meetod 4/4: Adobe Acrobat Pro abil




Veebilehe teisendamine PDF -failiks 16. samm

Samm 1. Klõpsake menüüd "Fail" ja valige suvandid "Loo" → "Veebilehelt"

See protsess on võimalik ainult Adobe Acrobati tasulises versioonis; saate siiski salvestada kogu lehe (sh serverilehed algses vormingus koos linkidega).




Veebilehe teisendamine PDF -failiks 17. samm

Samm 2. Sisestage selle lehe konkreetne e -posti aadress, mille soovite PDF -failiks teisendada

Kui soovite veebisaidilt ainult ühte lehte, sisestage oma otsene aadress.




Veebilehe teisendamine PDF -failiks, samm 18

Samm 3. Otsustage, mitu taset soovite salvestada

Saate valida "Salvesta ainult X taset" või "Salvesta kogu sait".

Esimene tase salvestab ainult valitud aadressiga otse avatud lehe. Teine hõlmab kõiki kodulehega lingitud saite. Kolmas tase sisaldab omakorda kõiki teise lehe lehtedele lingitud saite. See võib lõpuks tekitada raskeid faile sõltuvalt üksteisega ühendatud saitide arvust




Veebilehe teisendamine PDF -failiks, samm 19

Samm 4. Kontrollige saidil viibimise võimalusi

Kui hakkate tegelema mitme tasemega, on tõenäoliselt linke, mis viivad välistele lehtedele. Et vältida nende kaasamist Acrobatile, klõpsake nuppu "Jääge sellele lehele" (seega salvestab protsess ainult sama domeeni üksusi) või "Jääge sellele serverile (seega salvestab protsess ainult sama serveri lehti).




Teisendage veebileht PDF -vorminguks

Samm 5. Klõpsake nuppu

Seaded… PDF -i üksikasjade kohandamiseks.

Sel moel saate konfigureerida päise ja jaluse ning sirvida järjehoidjaid.




Veebilehe teisendamine PDF -vorminguks 21. samm

Samm 6. Klõpsake

Looma PDF -faili genereerimiseks.

Sõltuvalt jäädvustatud tasemete hulgast ja saidi suurusest võib see protsess kesta mõni minut või mitu tundi.











Soovitan:


5 viisi veebilehe tõlkimiseks




Sellest artiklist saate teada, kuidas tõlkida veebilehte ühest keelest teise. sammud Meetod 1 /5: Google'i tõlke või Bingi Microsofti tõlkija kasutamine Samm 1. Sisestage leht, mida soovite tõlkida Avage oma Interneti -brauser ja avage kõnealune aadress.

4 võimalust veebilehe salvestamiseks



Saate veebilehe salvestada, kui soovite sellele võrguühenduseta juurde pääseda või selle sisu registreerida, ilma et peaksite muretsema värskenduste või võimaliku edasise eemaldamise pärast. Kuigi kõigil veebibrauseritel on see funktsioon olemas, on võimalik veebisaidi kõikide lehtede korraga allalaadimiseks kasutada spetsiaalseid programme.

4 Veebilehe printimise viisid



See artikkel õpetab teile, kuidas printida veebilehte Chrome'i, Safari, Firefoxi või Microsoft Edge'i brauseritega mis tahes Windowsi või MacOS -i arvutis. sammud Meetod 1/4: Google Chrome Samm 1. Avage leht, mida soovite Google Chrome'is printida Tavaliselt leiate Chrome'i menüüst Start (PC) või kaustast Rakendused (Mac).

3 viisi PDF -i teisendamiseks Wordi dokumendiks



Kui soovite teada, kuidas teisendada PDF -fail redigeeritavaks Wordi dokumendiks, kasutades Google Docsit, Wordi ise või Adobe Acrobat Pro, lugege seda artiklit. Lihtsalt ärge unustage, et see peab pärinema tekstidokumendist, kuid võite mõnikord skannitud dokumendi teisendada Wordi dokumendiks.

3 võimalust PDF -i veebilehe salvestamiseks Google Chrome'is



Hea viis palju graafika ja tekstiga veebisaidi hilisemaks kasutamiseks (mis peab olema Internetiga ühendatud) salvestamiseks PDF -vormingus. Neid faile on lihtne printida ja neid saab lugeda peaaegu igas seadmes. Sellest artiklist saate teada, kuidas veebilehte Google Chrome'i brauseri abil PDF -vormingus salvestada.






















Populaarsed postitused


	









Kuidas suhelda Kaalude isikuga: 11 sammu

2024







	









3 viisi kalade võrgutamiseks

2024







	









3 viisi Sõnni naise võrgutamiseks

2024





















Best kommentaarid kuu


	



Betoonplokkide värvimine: 13 sammu (piltidega)







	



FM -antenni tegemine: 8 sammu (piltidega)







	



6 viisi põrandaliistude tihendamiseks







	



4 võimalust aia tulekahju ehitamiseks







	



6 viisi teki ehitamiseks maapealse basseini ümber







	



Kuidas teha betoonist töötasapindu (piltidega)







	



Valamu või vanni silikooniga sulgemine: 5 sammu







	



Ehitusriistade sidumine: 15 sammu







	



3 viisi betooni purustamiseks







	



Kuidas ehitada garaaž (piltidega)







	



Segisti paigaldamine: 10 sammu (piltidega)







	



Tsingitud terase keevitamine: 11 sammu (piltidega)







	



4 viisi betoonplokkide paigaldamiseks







	



7 viisi tasuta ehitusmaterjalide hankimiseks







	



3 viisi telliste paigaldamiseks
















Üles artiklid


	









5 viisi riietuda nagu rula

2024







	









4 võimalust riietuda nagu 80ndate rokkar

2024







	









Kuidas alustada indie elustiili (piltidega)

2024






























Nõuanne


	



5 viisi Baileys kreemlikööri joomiseks

Baileys liköör on valmistatud viski, hapukoore ja kakaoekstraktiga. Paljud inimesed joovad seda segamata ja jääl või valmistavad segajooke, martinisid ja Iiri kohvi. Mõnele meeldib alkohol isegi kuuma šokolaadi või piimakokteiliga. Ükskõik, kuidas Baileysit kasutate, on see sohvabaaris suurepärane jook.







	



3 võimalust Martini tellimiseks

Stiilselt martini tellimine tähendab õige žargooni kasutamist ja selle tähenduste mõistmist. Jätkake lugemist, et rohkem teada saada. sammud Meetod 1/3: 1. osa: tundke võimalusi Samm 1. Õppige martini põhitõdesid Klassikaline martini on valmistatud džinni ja vermutiga, mis on kaunistatud oliiviga.







	



3 viisi Soju joomiseks

Soju on traditsiooniline Korea jook, mida tuleks serveerida jahutatult ja puhtalt (ilma jääta) ning mis on maailma enimmüüdud alkohoolne jook. See on klassikalises rohelises pudelis, neutraalse maitsega ja meenutab natuke viina. Kui külastate Koread või korealaste seltsis, järgige soju jagamise rituaalseid traditsioone.







	



3 viisi tekiila joomiseks

Tequila on destilleeritud jook, mis on valmistatud sinisest agaavist, mis on pärit Mehhikost (ja teistest piirkondadest, kuid vähemal määral). Sellel on kolm põhisorti, mida kõiki hoitakse neutraalsetes tammevaatides: blanco, mis tarbitakse kohe või lühikese aja jooksul, reposado, mida tarbitakse kaks kuni 12 kuud pärast tootmist, ja añejo, mida tarbitakse üks kuni kolm aastat pärast tootmist.







	



Gin Tonic'i valmistamine: 12 sammu (piltidega)

Džinn ja toonik on klassikaline kokteil, mis on tuntud oma lihtsuse poolest. Selleks ühenda džinn lihtsalt külma toonikveega või lisa värsked sidruniviilud ning serveeri jää kohal. Kuigi traditsioonilist retsepti on lihtne valmistada, saate siiski lõbusalt leiutada variatsioone algsest valemist.




















Ekspertide arvamus


	



4 viisi mullitee valmistamiseks

Kas olete proovinud mulliteed? Nii et teate, kui hea see jook on! Selle valmistamiseks pole saladust: segage lihtsalt smuuti või jäätee tapiokipallidega, mida tuntakse ka kui pobá. Kui teil on natuke aega ja koostisosad käepärast, proovige kodus oma mulliteed valmistada!







	



4 viisi kohvitarretise valmistamiseks

Kohvi želatiin loodi Jaapanis Taishō perioodil (1912-1926). Aja jooksul saavutas see toode populaarsuse teistes Aasia riikides ja kogu maailmas. Seda magustoitu saate valmistada mitmel viisil, kuid kõik meetodid on väga lihtsad. Koostisosad Jaapani kohvitarretis Teeb 4 portsjonit:







	



Wontoni taigna valmistamine: 6 sammu (piltidega)

Kuigi Wontoni tainast on palju kiirem ja praktilisem osta Aasia toodetele spetsialiseerunud poest, ei asenda miski head omatehtud retsepti. Autentsete ja maitsvate wontonide valmistamiseks määrige käed ja valmistage see nullist ette. Mis kõige parem, omatehtud pasta on odav, kiire ja lihtne valmistada:







	



Kuidas valmistada Korea ramenit: 8 sammu

Kui soovite proovida uut sorti kiirnuudleid või soovite lihtsalt nautida head Korea ramenit, lugege edasi, et teada saada, kuidas valmistada teile lihtsat ja odavat sööki. sammud Samm 1. Hankige oma lemmik tüüpi kiirnuudlid Ehtsuse suurendamiseks kasutage Samyangi, Nong Shimi või mõnda muud Korea kaubamärki.







	



Kuidas valmistada sushit ilma merevetikateta: 13 sammu

Kui enamik inimesi sushile mõtleb, kujutavad nad juba ette kuulsaid merevetikarulle, mis on täidetud mereandide ja riisiga. Kui teil on tuju millegi originaalsema ja teistsuguse järele, siis kuidas oleks ilma vetikateta sushi? Võite lõigata kurgi õhukesteks viiludeks, et kokku rullida maitsvaid erinevaid täidiseid, või osta erinevatest huvitavatest värvidest sojapaberit.




















Üles artiklid


	



Kuidas tema peas püsida: 7 sammu (piltidega)

See on tõesti väga romantiline mõte, et keegi ei aja sind peast välja, see mulje jääb sellest, et oled selle mehe meeltesse tunginud ja sinu kuvand jääb sinna, kuigi sind ei kutsutud. See sügav tunne, et mees ei suuda sinu peale mõtlemist lõpetada, pole lihtne asi ja kui see on saavutatud, tuleb see püsivaks suhteks säilitamiseks säilitada.







	



3 viisi tüdruku enda juurde tagasi saamiseks

Tüdruku tagasi saamine võib olla palju raskem kui uue saamine, kuid kui soovite tõesti seda vana leeki uuesti sütitada, on mõned asjad, mis võivad teie võimalusi parandada. Selle tagasisaamiseks näidake, kui palju olete muutunud, ja tulge siis seda uuesti hankima.







	



4 viisi, kuidas muuta väikesed rinnad suuremaks

Oma kehaga rahul olemiseks ei ole vaja võtta agressiivseid ravimeid ja teha invasiivseid kirurgilisi protseduure. Neile, kellel on väikesed rinnad ja nad eelistaksid neid veidi suuremaks teha, võivad rindkere lihaseid tugevdavate harjutuste tegemine ja õige rinnahoidja kandmine olla väga olulised.







	



3 viisi, kuidas saada poiss sind suudlema

See on tüdrukute probleem kogu maailmas - kuidas panna mees sind suudlema. Hea uudis on see, et kui olete kahekesi palju aega koos veetnud ja teate, et te meeldite talle, on ta ilmselt lihtsalt pisut närvis ja vajab natuke õiget suunda. Peate vaid õigesti mängima ja õigeid signaale saatma ning teie kaks suudlete üsna pea.







	



5 viisi, kuidas teeselda, et olete haige, et mitte kooli minna

Kas sa ei taha täna kooli minna? Kas sa ei teinud eelmisel õhtul kodutööd? Kas teil on kehalise kasvatuse tund ja te ei soovi osaleda? Kas sa oled lihtsalt laisk? Jätkake lugemist ja õppige pausi tegema haigeks teesklema! sammud Meetod 1 /5:
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